



MY BAKERY

Produktspesifikasjon

Idun Industri AS

kundeservice@idun.no, Tel: (+47) 22094848

Utskriftsdato: 20200710

Versjon :

1

Dato - publisert :

10/Jul/2020

Produktnavn	Formloff skåret 580 g, kartong 9 stk
Produktnummer	500542
Produktbeskrivelse	Skåret formloff.
Bruerveiledning	Tin og server
Ingrediensliste	HVETEMEL, vann, RUGMEL, flytende RUGSURDEIG, vegetabilsk olje (raps), salt, gjær, emulgator (E 472e, E 471), melbehandlingsmiddel (E 300), enzym
Opphavsland	Norge

Næringsverdier per 100 g

Energi, kJ	854
Energi, kcal	204
Fett	3,6 g
hvorav mettet fett	0,2 g
Karbohydrater	35,1 g
hvorav sukkerarter	0,9 g
Fiber	1,7 g
Protein	6,5 g
Salt	1,59 g

Allergeninformasjon				
Allergen	Inkludert i resept	Kan inneholde spor av	Kilde	Forebyggende tiltak/Kommentarer
Gluten	Ja	Nei		
Skalldyr	Nei	Nei		
Egg	Nei	Nei		
Fisk	Nei	Nei		
Peanøtter	Nei	Nei		
Soya	Nei	Ja	Produksjonsanlegg	
Melk	Nei	Ja	Produksjonsanlegg	
Selleri	Nei	Nei		
Sennep	Nei	Nei		
Sesam	Nei	Ja	Produksjonsanlegg	
Sulfitt	Nei	Nei		
Lupiner	Nei	Nei		
Bløtdyr	Nei	Nei		
Nøtter - Mandler	Nei	Nei		
Nøtter - Kasjunøtter	Nei	Nei		
Nøtter - Hasselnøtter	Nei	Nei		
Nøtter - Andre	Nei	Nei		

Annen allergeninformasjon		
Type gluten	Rug, Hvete	
Mikrobiologi		
Mikroorganisme	Grenseverdi	Andre kommentarer
Ikke relevant		
Varmebehandlet	Ja	
Varmebehandlet - Temp	210,00 °C	
Varmebehandlet - Tid	35 min	

The product complies with current EU legislation concerning requirements regarding contaminants in raw materials and products, including:

- COMMISSION REGULATION (EC) No 1881/2006 of 19 December 2006 setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs with amendments.
- COMMISSION REGULATION (EU) No 231/2012 of 9 March 2012 laying down specifications for food additives listed in Annexes II and III to Regulation (EC) No 1333/2008 of the European Parliament and of the Council.
- COMMISSION REGULATION (EU) No 396/2005 of the European Parliament and of the Council of 23 February 2005 on maximum residue levels of pesticides in or on food and feed of plant and animal origin, with amendments.

Sensoriske egenskaper	
Produktets utseende, farge	brød
Produktets lukt	Brød
Produktets smak	brød
Produktets konsistens	Brød

Fysisk kontroll						
Røntgen	Nei					
Metalldetektor	Ja					
Sil	Nei					
Filter	Nei					
Bruk av genmodifiserte organismer						
Inneholder GMO	Nei					
Inneholder GMM	Nei					
Oppbevaringsbetingelser						
Lagringsinstruks	Frysevare -18 °C					
Total holdbarhet (dager)	365					
Lagerbetingelse	Frys (≤ - 18°C)					
Oppbevaringstemperatur etter åpning - max	20 °C					
Oppbevaringstemperatur etter åpning - min	0 °C					
Antall basisenheter i eske	9					
Pakningsinformasjon						
Pakningstype (basis)	BR,Stykk, stenger					
Pakningstype (case)	CT,Kartong					
Pakningstype (Pall)	201,1/1 pall 80 x 120 cm i tre (EUR)					
Emballasje godkjent for kontakt med mat, i henhold til gjeldende EU-regelverk	Ja					
Pakningstype	Bredde	Dybde	Høyde	Bruttovekt	Nettovekt	GTIN
Each				585,00 g	580,00 g	7072130019774
Case	30,00 cm	37,00 cm	30,00 cm	5570,00 g	5300,00 g	7072130020107
Pall	80 cm	120 cm	110 cm	153680,00 g		7072130020435